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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Wypożycz sobie naukowca

Chcesz dowiedzieć się, gdzie w mózgu powstaje strach, posłuchać wykładu
o inżynierii tkankowej, o biologii molekularnej? Możesz zaprosić naukowca, który
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poprowadzi wykład na wybrany temat i dodatkowo pokaże preparaty.

Na oryginalny pomysł wpadły władze Wydziału Biologii i Biotechnologii UWM. Od marca funkcjonuje
tam „wypożyczalnia naukowców". Na stronie internetowej wydziału widnieje lista proponowanych
wykładów z różnych dziedzin biologii i medycyny z nazwiskami wykładowców. Zainteresowani
dyrektorzy szkół, bo do nich głównie adresowana jest propozycja, mogą zaprosić na lekcje
wybranego naukowca, a ten poprowadzi wykład.

Tematyka wykładów jest różnorodna. Można posłuchać o ptakach Warmii i Mazur, o wirtualnym
życiu (komputerowe symulacje), o grzybach w powietrzu czy o zielonej chemii. Uczniowie mogą nie
tylko zgłaszać zapotrzebowanie na już przygotowaną ofertę wykładów, ale także proponować swoje
zagadnienia. Naukowcy są w stanie modyfikować treść wykładu i dostosowywać ją do różnych grup
wiekowych uczniów. Oferta będzie obowiązywać do września i będzie też stale uaktualniania.

Źródło: www.uwm.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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